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 TOTAL CHELTUIELI  (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)   3,005.00 173.00 1,113.00 1,074.00 645.005.00 113.00 94.00 94.00

 SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 01+79+85)   105.00 10.00 33.00 48.00 14.00 13.00 13.00 13.00

 CHELTUIELI CURENTE  (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)  01 2,110.00 15.00 1,033.00 1,048.00 14.005.00 13.00 13.00 13.00

 TITLUL II  BUNURI SI SERVICII  (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)  20 45.00 10.00 4.00 17.00 14.00 13.00 13.00 13.00

 Bunuri si servicii   (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)  20.01 31.00 10.00 2.00 15.00 4.00 X X X

 Incalzit, Iluminat si forta motrica  20.01.03 28.00 10.00 2.00 12.00 4.00 X X X

 Transport  20.01.07 3.00 3.00 X X X

 Carti, publicatii si materiale documentare  20.11 2.00 2.00 X X X

 Alte cheltuieli  (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30)  20.30 12.00 2.00 10.00 X X X

 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii  20.30.30 12.00 2.00 10.00 X X X

 TITLUL XI ALTE CHELTUIELI (cod 59.01+59.02+59.08+59.11 +59.12 +59.15

+59.17+59.20+59.22 +59.25 +59.30+59.35+59.40+59.41+59.42)
 59 60.00 29.00 31.00

 Asociatii si fundatii  59.11 24.00 24.00 X X X

 Sustinerea cultelor  59.12 36.00 29.00 7.00 X X X

 SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51+55+56+58+60+61+70+79+85)   2,900.00 163.00 1,080.00 1,026.00 631.005.00 100.00 81.00 81.00

 Titlul XIII ?Proiecte cu finantare din sumele aferente componentei de imprumut a PNRR?

(cod 61.01 la 61.03)
 61 2,005.00 5.00 1,000.00 1,000.005.00 X X X

      Fonduri din imprumut rambursabil  61.01 1,685.00 5.00 840.00 840.005.00 X X X

      Sume aferente TVA  61.03 320.00 160.00 160.00 X X X

 CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)  70 869.00 151.00 73.00 20.00 625.00 81.00 81.00 81.00

 TITLUL XIII  ACTIVE NEFINANCIARE  (cod 71.01 + 71.03)  71 869.00 151.00 73.00 20.00 625.00 81.00 81.00 81.00

 Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03 + 71.01.30)  71.01 869.00 151.00 73.00 20.00 625.00 X X X

 Constructii  71.01.01 869.00 151.00 73.00 20.00 625.00 X X X

 OPERATIUNI FINANCIARE (cod 81)  79 26.00 7.00 7.00 6.00 6.00 19.00

 TITLUL XVII RAMBURSARI DE CREDITE (cod 81.04)  81 26.00 7.00 7.00 6.00 6.00 19.00

 Rambursarea imprumuturilor contractate pentru finantarea proiectelor cu finantare UE  81.04 26.00 7.00 7.00 6.00 6.00 X X X

Ordonator Principal de credite,
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